
        

 

Závazná přihláška na sportovní příměstský tábor s výukou plavání 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………………. 

Datum narození:  ……………………………………………………………………………………………. 

Zdravotní pojišťovna:  ……………………………………………………………………………………………. 

Jméno a příjmení rodiče: ……………………………………………………………………………………………. 

Adresa bydliště:  ……………………………………………………………………………………………. 

Telefon a e-mail:  ……………………………………………………………………………………………. 

Informace o dítěti:              ……………………………………………………………………………………………. 
(nemoci, alergie, návyky) 

 

Termín turnusu:  ……………………………………………………………………………………………. 

 

Plavecké schopnosti dítěte:  
Prosím, vyberte, jak je na tom Vaše dítě s plaváním. 1 je nejlepší, 5 nejhorší 

     1 2 3 4 5    
výborný plavec,        úplný neplavec, 
plave na dráze         plavání v menší 
velkého bazénu        hloubce 
 

Dítě smí odcházet domů samo: ANO / NE 

Nedílnou součástí přihlášky je posudek o zdravotní způsobilosti dítěte potvrzený ošetřujícím 

lékařem. Potvrzení o bezinfekčnosti a kopii kartičky zdravotní pojišťovny budete předávat při 

nástupu na příměstský tábor.  

Přihlášku odevzdejte prosím obratem, při větším počtu zájemců rozhoduje datum odevzdání 

přihlášky a obdržení platby. 

 

 

 

 



 

Prohlášení rodičů: 

Přihlašuji své dítě na sportovní příměstský tábor s výukou plavání, který se koná v městském 
bazénu v Mladé Boleslavi. Stvrzuji svým podpisem, že jsem seznámen/a s návštěvním řádem 
městského bazénu v Mladé Boleslavi, souhlasím s ním a budu jej dodržovat já i mé dítě. 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Já, níže podepsaný/á ………………………………………………… vyjadřuji výslovný souhlas s tím, aby 
Městská společnost sportovní a rekreační areály s. r. o., shromažďovala a zpracovávala 
osobní údaje, týkající se mé osoby a mého dítěte, obsažené v této přihlášce a to pro účely 
evidence klientů plavání. Souhlasím s uveřejněním fotografií pořízených při lekcích plavání 
na webových stránkách bazénu, popř. dalších komunikačních kanálech. Dále tímto výslovně 
prohlašuji, že jsem byl/a v souladu s ustanoveními § 11 zákona č. 101/2000Sb. v platném 
znění o ochraně osobních údajů, řádně informován/a o zpracování osobních údajů 
v souvislosti s účastí na kurzu plavání. 
 
 
 
V…………………………………………………….. Dne……………………………………………. 
 
 
 
 
Podpis rodiče (zákonného zástupce) ……………………………………………………………… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


